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１１１１....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－３００３００３００３００ＫＫＫＫ・・・・３００３００３００３００ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３３３３００００１１１１ＫＫＫＫ・・・・３０１３０１３０１３０１ＫＦＫＦＫＦＫＦ        潅潅潅潅水水水水装置装置装置装置（（（（旧型旧型旧型旧型））））    
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300K 300KF 301K 301KF 300T

1 -1 1192-3611-000 フレームＬ 1 1 1 2010年まで

1 -1a 1193-3611-001-01 フレームＬ 1 1 1 2011年～

1 -2 1192-3612-000 フレームＲ 1 1 1 2010年まで

1 -2a 1192-3612-001-01 フレームＲ 1 1 1 2011年～

1 -3 1101-3022-000 マグネット 4 4 4 2010年まで

1 -4 1192-3613-000 フレームＴ 1 1 1 1 1 2010年まで

1 -4a 1192-3613-000-01 フレームＴ 1 1 1 1 1 2011年～

1 -5 A252-0706-012 トラスコネジ 6 6 6 6 6 M6×12

1 -6 1192-3614-000 デンジベンカバー 1 1 1 1 1 2013年まで

1 -6a 1192-3614-000-01 デンジベンカバー 1 1 1 1 1 2014年～

1 -7 A252-0706-012 トラスコネジ 4 4 4 4 4 M6×12

1 -8 1192-3515-000 カンスイコテイ２ 1 1 1 1 1

1 -9 A252-0705-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 M5×12

1 -10 1192-3518-000-01 カンスイコテイ１ 1 1 1 1 1

1 -11 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 M6×12

1 -12 1192-3519-000 フックＢ 1 1 1 1 1

1 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 M6×12

1192-3550-000 デンジベンＡＳＹ 1 1 1 14,17,18,19 2010年まで

1192-3550-001-1 デンジベンＡＳＹ 1 1 1 14a,15～17,18,19 2011年～2012年

1192-3650-000 デンジベンＡＳＹ 1 1 1 14b～16,17a～19 2013年～

1 -14 1192-3551-000 デンジベン 1 1 1 2010年まで

1 -14a 1192-3551-001-1 デンジベン 1 1 1 2011年～2012年

1 -14b 1192-3660-000 デンジベン 1 1 1 2013年～

1 -15 0830-0200-400 Ｏリング 1 1 1 1 1 2011年～

1 -16 A140-0500-408 チョウボルト 1 1 1 1 1 M4×8 2011年～

1 -17 1192-3521-000 フィルタ 1 1 1 1 1 2011年まで

1 -17a 1192-3521-000-01 フィルタ 1 1 1 1 1 2012年～

1 -18 1192-3528-000 Ｏリング 1 1 1 1 1

1 -19 1192-3522-000 キャップ 1 1 1 1 1

1192-3560-000 マニホールドＡＳＹ 1 1 1 20,22,24 2010年まで

1192-3560-000 マニホールドＡＳＹ 1 1 1 20a～24 2011年～

1 -20 1192-3561-000 マニホールド３００ 1 1 1 2010年まで

1 -20a 1192-3561-000 マニホールド３００ 1 1 1 2011年～

1 -21 1192-3621-000 ソケット 1 1 1 2011年～

1 -22 1192-3624-000 アツリョクケイ 1 1 1 1 1

1 -23 1192-3625-000 ホースノズル 1 1 1 1 1 2011年～

１１１１．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－３００３００３００３００ＫＫＫＫ・・・・３００３００３００３００ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３０１３０１３０１３０１ＫＫＫＫ・・・・３０１３０１３０１３０１ＫＦ　　ＫＦ　　ＫＦ　　ＫＦ　　潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称
台当個数

規　　　格 備　　考

－2－
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１１１１....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－３００３００３００３００ＫＫＫＫ・・・・３００３００３００３００ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３３３３００００１１１１ＫＫＫＫ・・・・３０１３０１３０１３０１ＫＦＫＦＫＦＫＦ        潅潅潅潅水水水水装置装置装置装置（（（（旧型旧型旧型旧型））））    
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300K 300KF 301K 301KF 300T

１１１１．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－３００３００３００３００ＫＫＫＫ・・・・３００３００３００３００ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３０１３０１３０１３０１ＫＫＫＫ・・・・３０１３０１３０１３０１ＫＦ　　ＫＦ　　ＫＦ　　ＫＦ　　潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称
台当個数

規　　　格 備　　考

1 -24 1192-3536-000 ダコニールセン 1 1 1 1 1

1 -25 1192-3626-000 パイプＡ 1 1 1 2010年まで

1 -25a 1192-3626-001-1 パイプＡ 1 1 1 2011年～

1 -26 1192-3627-000 ブンキカン 1 1 1 2011年～

1 -27 1199-0021-000 エルボＡ 1 1 1 2011年～

1 -28 1192-3528-000 Ｏリング 1 1 1 1 1

1 -29 1192-3522-000 キャップ 1 1 1 1 1

1 -30 1192-3525-000 カンスイパイプ 2 2 2 2 2

1 -31 1192-3532-000-1 ゴムセン 2 2 2 2 2

1 -32 1192-3523-000 バルブ 1 1 1 2010年まで

1192-3620-000 バルブＡＳＹ 1 1 1 1 1 32a～34 2011年～

1 -32a 1192-3523-000 バルブ 1 1 1 1 1 2011年～

1 -33 1192-3621-000 ソケット 1 1 1 1 1 2011年～

1 -34 1192-3523-200 ホースジョイント 1 1 1 1 1 2011年～

1 -35 1192-3633-000 ハイスイパイプＢ 1 1 1 2011年まで

1 -35a 1192-3633-001-01 ハイスイパイプＢ 1 1 1 2012年～

1 -36 1192-3615-000 フック 1 1 1 1 1 2011年～

1 -37 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 1 1 1 1 M6 φ30  黒色 2011年～
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２２２２....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２０１２０１２０１２０１・・・・２０１２０１２０１２０１ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００ＴＣＴＣＴＣＴＣ            潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置（（（（旧型旧型旧型旧型））））    
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200 200F 201 201F 200TC

2 -1 1192-3611-000 フレームＬ 1 1 1 2010年まで

2 -1a 1193-3611-001-01 フレームＬ 1 1 1 2011年～

2 -2 1192-3612-000 フレームＲ 1 1 1 2010年まで

2 -2a 1192-3612-001-01 フレームＲ 1 1 1 2011年～

2 -3 1101-3022-000 マグネット 4 4 4 2010年まで

2 -4 1192-3613-000 フレームＴ 1 1 1 1 1 2010年まで

2 -4a 1192-3613-000-01 フレームＴ 1 1 1 1 1 2011年～

2 -5 A252-0706-012 トラスコネジ 6 6 6 6 6 M6×12

2 -6 1192-3614-000 デンジベンカバー 1 1 1 1 1 2013年まで

2 -6a 1192-3614-000-01 デンジベンカバー 1 1 1 1 1 2014年～

2 -7 A252-0706-012 トラスコネジ 4 4 4 4 4 M6×12

2 -8 1192-3515-000 カンスイコテイ２ 1 1 1 1 1

2 -9 A252-0705-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 M5×12

2 -10 1192-3518-000-01 カンスイコテイ１ 1 1 1 1 1

2 -11 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 M6×12

2 -12 1192-3519-000 フックＢ 1 1 1 1 1

2 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 M6×12

1192-3550-000 デンジベンＡＳＹ 1 1 1 14,17,18,19 2010年まで

1192-3550-001-1 デンジベンＡＳＹ 1 1 1 14a,15～17,18,19 2011年～2012年

1192-3650-000 デンジベンＡＳＹ 1 1 1 14b～16,17a～19 2013年～

2 -14 1192-3551-000 デンジベン 1 1 1 2010年まで

2 -14a 1192-3551-001-1 デンジベン 1 1 1 2011年～2012年

2 -14b 1192-3660-000 デンジベン 1 1 1 2013年～

2 -15 0830-0200-400 Ｏリング 1 1 1 1 1 φ40  軸用  (Gｶﾞﾀ) 2011年～

2 -16 A140-0500-408 チョウボルト 1 1 1 1 1 M4×8 2011年～

2 -17 1192-3521-000 フィルタ 1 1 1 1 1 2011年まで

2 -17a 1192-3521-000-01 フィルタ 1 1 1 1 1 2012年～

2 -18 1192-3528-000 Ｏリング 1 1 1 1 1

2 -19 1192-3522-000 キャップ 1 1 1 1 1

1192-3560-001 マニホールド２００ＡＳＹ 1 1 1 1 1 20～24

1194-3561-100 マニホールド２００ 1 1 1 1 1 20･23･24

2 -20 1194-3561-001-1 マニホールド２００ 1 1 1 1 1

2 -21 1192-3621-000 ソケット 1 1 1 2011年～

2 -22 1192-3624-000 アツリョクケイ 1 1 1 1 1

2 -23 1192-3625-000 ホースノズル 1 1 1 1 1 2011年～

２２２２．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２０１２０１２０１２０１・・・・２０１２０１２０１２０１ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００ＴＣ　　ＴＣ　　ＴＣ　　ＴＣ　　潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置（（（（旧型旧型旧型旧型））））

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称
台当個数

規　　　格 備　　考
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200 200F 201 201F 200TC

２２２２．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２０１２０１２０１２０１・・・・２０１２０１２０１２０１ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００ＴＣ　　ＴＣ　　ＴＣ　　ＴＣ　　潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置（（（（旧型旧型旧型旧型））））

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称
台当個数

規　　　格 備　　考

2 -24 1192-3536-000 ダコニールセン 1 1 1 1 1

2 -25 1192-3626-000 パイプＡ 1 1 1 2010年まで

2 -25a 1192-3626-001-1 パイプＡ 1 1 1 2011年～

2 -26 1192-3627-000 ブンキカン 1 1 1 2011年～

2 -27 1199-0021-000 エルボＡ 1 1 1 2011年～

2 -28 1192-3528-000 Ｏリング 1 1 1 1 1

2 -29 1192-3522-000 キャップ 1 1 1 1 1

2 -30 1192-3525-000 カンスイパイプ 2 2 2 2 2

2 -31 1192-3532-000-1 ゴムセン 2 2 2 2 2

2 -32 1192-3523-000 バルブ 1 1 1 2010年まで

1192-3620-000 バルブＡＳＹ 1 1 1 1 1 32a～34 2011年～

2 -32a 1192-3523-000 バルブ 1 1 1 1 1 2011年～

2 -33 1192-3621-000 ソケット 1 1 1 1 1 2011年～

2 -34 1192-3523-200 ホースジョイント 1 1 1 1 1 2011年～

2 -35 1192-3533-000 ハイスイパイプＢ 1 1 1 2011年まで

2 -35a 1192-3533-001-01 ハイスイパイプＢ 1 1 1 2012年～

2 -36 1192-3615-000 フック 1 1 1 1 1 2011年～

2 -37 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 1 1 1 1 M6 φ30  黒色 2011年～

2 -38 1194-3641-000 シスイパイプ 1 1 1 1 1

－8－
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３３３３....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－６００６００６００６００ＫＫＫＫ・・・・６０１６０１６０１６０１ＫＫＫＫ        潅潅潅潅水水水水装置装置装置装置ＡＡＡＡ（（（（旧型旧型旧型旧型））））    
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600K 601K

3 -1 1192-3611-000 フレームＬ 1 2010年まで

3 -1a 1193-3611-001-01 フレームＬ 1 2011年～

3 -2 1192-3612-000 フレームＲ 1 2010年まで

3 -2a 1192-3612-001-01 フレームＲ 1 2011年～

3 -3 1101-3022-000 マグネット 4 2010年まで

3 -4 1192-3613-000 フレームＴ 1 1 2010年まで

3 -4a 1192-3613-000-01 フレームＴ 1 2011年～

3 -5 A252-0706-012 トラスコネジ 6 6 M6×12

3 -6 1192-3614-000 デンジベンカバー 1 1 2013年まで

3 -6a 1192-3614-000-01 デンジベンカバー 1 2014年～

3 -7 A252-0706-012 トラスコネジ 4 4 M6×12

3 -8 1192-3515-000 カンスイコテイ２ 1 1

3 -9 A252-0705-012 トラスコネジ 2 2 M5×12

3 -10 1192-3518-000-01 カンスイコテイ１ 1 1

3 -11 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 M6×12

3 -12 1192-3519-000 フックＢ 1 1

3 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 M6×12

1192-3550-000 デンジベンＡＳＹ 1 14,17,18,19 2010年まで

1192-3550-001-1 デンジベンＡＳＹ 1 14a,15～17,18,19 2011年～2012年

1192-3650-000 デンジベンＡＳＹ 1 14b～16,17a～19 2013年～

3 -14 1192-3551-000 デンジベン 1 2010年まで

3 -14a 1192-3551-001-1 デンジベン 1 2011年～2012年

3 -14b 1192-3660-000 デンジベン 1 2013年～

3 -15 0830-0200-400 Ｏリング 1 φ40  軸用  (Gｶﾞﾀ) 2011年～

3 -16 A140-0500-408 チョウボルト 1 M4×8 2011年～

3 -17 1192-3521-000 フィルタ 1 1 2011年まで

3 -17a 1192-3521-000-01 フィルタ 1 2012年～

3 -18 1192-3528-000 Ｏリング 1 1

3 -19 1192-3522-000 キャップ 1 1

1189-3560-000 マニホールド６００ＡＳＹ 1 20,22,24

1189-3560-000 マニホールド６００ＡＳＹ 1 20a～24 2011年～

3 -20 1189-3561-000 マニホールド６００ 1 2010年まで

3 -20a 1189-3561-000 マニホールド６００ 1 2011年～

3 -21 1192-3621-000 ソケット 1 2011年～

3 -22 1192-3624-000 アツリョクケイ 1 1

3 -23 1192-3625-000 ホースノズル 1 2011年～

３３３３．．．．潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置ＡＡＡＡ関係関係関係関係　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－６００６００６００６００ＫＫＫＫ・・・・６０１６０１６０１６０１Ｋ)Ｋ)Ｋ)Ｋ)

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称
台当個数

規　　　格 備　　考

－10－



－11－ 

３３３３....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－６００６００６００６００ＫＫＫＫ・・・・６０１６０１６０１６０１ＫＫＫＫ        潅潅潅潅水水水水装置装置装置装置ＡＡＡＡ（（（（旧型旧型旧型旧型））））    
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600K 601K

３３３３．．．．潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置ＡＡＡＡ関係関係関係関係　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－６００６００６００６００ＫＫＫＫ・・・・６０１６０１６０１６０１Ｋ)Ｋ)Ｋ)Ｋ)

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称
台当個数

規　　　格 備　　考

3 -24 1192-3536-000 ダコニールセン 1 1

3 -25 1192-3626-000 パイプＡ 1 1 2010年まで

3 -25a 1192-3626-001-1 パイプＡ 1 2011年～

3 -26 1192-3627-000 ブンキカン 1 2011年～

3 -27 1199-0021-000 エルボＡ 1 2011年～

3 -28 1192-3528-000 Ｏリング 1 1

3 -29 1192-3522-000 キャップ 1 1

3 -30 1192-3525-000 カンスイパイプ 2 2

3 -31 1192-3532-000-1 ゴムセン 2 2

3 -32 1192-3523-000 バルブ 1 2010年まで

1192-3620-000 バルブＡＳＹ 1 32a～34 2011年～

3 -32a 1192-3523-000 バルブ 1 2011年～

3 -33 1192-3621-000 ソケット 1 2011年～

3 -34 1192-3523-200 ホースジョイント 1 2011年～

3 -35 1192-3633-000 ハイスイパイプＢ 1 1 2011年まで

3 -35a 1192-3633-001-01 ハイスイパイプＢ 1 2012年～

3 -36 1192-3615-000 フック 1 2011年～

3 -37 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 M6 φ30  黒色 2011年～

－12－



－13－ 

４４４４....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－６００６００６００６００ＫＫＫＫ・・・・６０１６０１６０１６０１ＫＫＫＫ        潅潅潅潅水水水水装置装置装置装置ＢＢＢＢ（（（（旧型旧型旧型旧型））））    
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600K 601K

4 -1 1192-3611-000 フレームＬ 1 2010年まで

4 -1a 1193-3611-001-01 フレームＬ 1 2011年～

4 -2 1192-3612-000 フレームＲ 1 2010年まで

4 -2a 1192-3612-001-01 フレームＲ 1 2011年～

4 -3 1101-3022-000 マグネット 4 2010年まで

4 -4 1192-3613-000 フレームＴ 1 1 2010年まで

4 -4a 1192-3613-000-01 フレームＴ 1 2011年～

4 -5 A252-0706-012 トラスコネジ 6 6 M6×12

4 -6 1192-3614-000 デンジベンカバー 1 1 2013年まで

4 -6a 1192-3614-000-01 デンジベンカバー 1 2014年～

4 -7 A252-0706-012 トラスコネジ 4 4 M6×12

4 -8 1192-3515-000 カンスイコテイ２ 1 1

4 -9 A252-0705-012 トラスコネジ 2 2 M5×12

4 -10 1192-3518-000-01 カンスイコテイ１ 1 1

4 -11 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 M6×12

4 -12 1192-3519-000 フックＢ 1 1

4 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 M6×12

1192-3550-000 デンジベンＡＳＹ 1 14,17,18,19 2010年まで

1192-3550-001-1 デンジベンＡＳＹ 1 14a,15～17,18,19 2011年～2012年

1192-3650-000 デンジベンＡＳＹ 1 14b～16,17a～19 2013年～

4 -14 1192-3551-000 デンジベン 1 2010年まで

4 -14a 1192-3551-001-1 デンジベン 1 2011年～2012年

4 -14b 1192-3660-000 デンジベン 1 2013年～

4 -15 0830-0200-400 Ｏリング 1 2011年～

4 -16 A140-0500-408 チョウボルト 1 M4×8 2011年～

4 -17 1192-3521-000 フィルタ 1 1 2011年まで

4 -17a 1192-3521-000-01 フィルタ 1 2012年～

4 -18 1192-3528-000 Ｏリング 1 1

4 -19 1192-3522-000 キャップ 1 1

1189-3570-000 マニホールド６０Ｎ ＡＳＹ 1 20,22 2010年まで

1189-3570-000 マニホールド６０Ｎ ＡＳＹ 1 20a～22 2011年～

4 -20 1189-3571-000 マニホールド６０Ｎ 1 2010年まで

4 -20a 1189-3571-000 マニホールド６０Ｎ 1 2011年～

4 -21 1192-3621-000 ソケット 1 2011年～

4 -22 1192-3624-000 アツリョクケイ 1 1

4 -23 1192-3626-000 パイプＡ 1 1 2010年まで

４４４４．．．．潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置ＢＢＢＢ関係関係関係関係　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－６００６００６００６００ＫＫＫＫ・・・・６０１６０１６０１６０１Ｋ)Ｋ)Ｋ)Ｋ)

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称
台当個数

規　　　格 備　　考

－14－



－15－ 

４４４４....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－６００６００６００６００ＫＫＫＫ・・・・６０１６０１６０１６０１ＫＫＫＫ        潅潅潅潅水水水水装置装置装置装置ＢＢＢＢ（（（（旧型旧型旧型旧型））））    
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600K 601K

４４４４．．．．潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置ＢＢＢＢ関係関係関係関係　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－　　　（ＡＮ－６００６００６００６００ＫＫＫＫ・・・・６０１６０１６０１６０１Ｋ)Ｋ)Ｋ)Ｋ)

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称
台当個数

規　　　格 備　　考

4 -23a 1192-3626-001-1 パイプＡ 1 2011年～

4 -24 1192-3627-000 ブンキカン 1 2011年～

4 -25 1199-0021-000 エルボＡ 1 2011年～

4 -26 1192-3528-000 Ｏリング 1 1

4 -27 1192-3522-000 キャップ 1 1

4 -28 1192-3525-000 カンスイパイプ 2 2

4 -29 1192-3532-000-1 ゴムセン 2 2

4 -30 1192-3523-000 バルブ 1 2010年まで

1192-3620-000 バルブＡＳＹ 1 30a～32 2011年～

4 -30a 1192-3523-000 バルブ 1 2011年～

4 -31 1192-3621-000 ソケット 1 2011年～

4 -32 1192-3523-200 ホースジョイント 1 2011年～

4 -33 1192-3633-000 ハイスイパイプＢ 1 1 2011年まで

4 -33a 1192-3633-001-01 ハイスイパイプＢ 1 2012年～

4 -34 1192-3615-000 フック 1 2011年～

4 -35 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 M6 φ30  黒色 2011年～

－16－



－17－ 

５５５５....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－３０１３０１３０１３０１ＫＫＫＫ・・・・３０１３０１３０１３０１ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３００３００３００３００ＴＫＴＫＴＫＴＫ    

        ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－３０２３０２３０２３０２ＫＫＫＫ・・・・３０２３０２３０２３０２ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３０２３０２３０２３０２ＴＣＴＣＴＣＴＣ・・・・４０２４０２４０２４０２ＴＫＴＫＴＫＴＫ    （（（（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置    2016201620162016 年年年年～～～～））））    
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301K 301KF 300TＫ 302K 302KF 302TC 402TK

5 -1 1192-3611-001-02 フレームＬ 1 1 1 1 1 1 1

5 -2 1192-3612-001-01 フレームＲ 1 1 1 1 1 1 1

5 -3 1192-3613-000-02 フレームＴ 1 1 1 1 1 1 1

5 -4 A252-0706-012 トラスコネジ 6 6 6 6 6 6 6 M6×12

5 -5 1192-3614-000-01 デンジベンカバー 1 1 1 1 1 1 1

5 -6 A252-0706-012 トラスコネジ 4 4 4 4 4 4 4 M6×12

5 -7 1192-3515-000 カンスイコテイ２ 1 1 1 1 1 1 1

5 -8 A252-0705-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 2 2 M5×12

5 -9 1192-3918-000 カンスイコテイ１ 1 1 1 1 1 1 1

5 -10 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 2 2 M6×12

5 -11 1192-3519-000 フックＢ 1 1 1 1 1 1 1

5 -12 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 2 2 M6×12

5 -13 1192-3950-000 デンジベン 1 1 1 1 1 1 1 M6×12

5 -14 1192-3960-000 メイエルボ 1 1 1 1 1 1 1

5 -15 1192-3561-000 マニーホールド３００ 1 1 1 1 1 1 1 20・21付

5 -16 1192-3942-110 ドレン 1 1 1 1 1 1 1 22・23付

5 -17 1192-3942-120 バルブソケット 1 1 1 1 1 1 1

5 -18 1192-3621-110 バルブヨウソケット 1 1 1 1 1 1 1

5 -19 1192-3624-000 アツリョクケイ 1 1 1 1 1 1 1

5 -20 1192-3625-000 ホースノズル 1 1 1 1 1 1 1

5 -21 1192-3536-000 ダコニールセン 1 1 1 1 1 1 1

5 -22 0830-0200-400 Ｏリング 1 1 1 1 1 1 1

5 -23 A140-0600-408 チョウボルト 1 1 1 1 1 1 1 M4×8

5 -24 1192-3521-000-01 フィルタ 1 1 1 1 1 1 1

5 -25 1192-3528-000 Ｏリング 1 1 1 1 1 1 1

5 -26 1192-3522-000 キャップ 1 1 1 1 1 1 1

5 -27 1192-3943-000 ボディ 1 1 1 1 1 1 1

5 -28 1192-3626-001-1 パイプＡ 1 1 1 1 1 1 1

5 -29 1192-3627-000 ブンキカン 1 1 1 1 1 1 1

5 -30 1199-0021-000 エルボＡ 1 1 1 1 1 1 1

5 -31 1192-3528-000 Ｏリング 1 1 1 1 1 1 1

5 -32 1192-3522-000 キャップ 1 1 1 1 1 1 1

5 -33 1192-3525-000 カンスイパイプ 2 2 2 2 2 2 2

5 -34 1192-3532-000-1 ゴムセン 2 2 2 2 2 2 2

5 -35 1192-3523-000 バルブ 1 1 1 1 1 1 1

５５５５．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－３０１３０１３０１３０１ＫＫＫＫ・・・・３０１３０１３０１３０１ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３００３００３００３００ＴＫＴＫＴＫＴＫ

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称 規　　　格 備　　考

　　ＡＮ－　　ＡＮ－　　ＡＮ－　　ＡＮ－３０２３０２３０２３０２ＫＫＫＫ・・・・３０２３０２３０２３０２ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３０２３０２３０２３０２ＴＣＴＣＴＣＴＣ・・・・４０２４０２４０２４０２ＴＫ　（ＴＫ　（ＴＫ　（ＴＫ　（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置　2016　2016　2016　2016年年年年～）～）～）～）

台当個数

－18－



－19－ 

５５５５....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－３０１３０１３０１３０１ＫＫＫＫ・・・・３０１３０１３０１３０１ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３００３００３００３００ＴＫＴＫＴＫＴＫ    

        ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－３０２３０２３０２３０２ＫＫＫＫ・・・・３０２３０２３０２３０２ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３０２３０２３０２３０２ＴＣＴＣＴＣＴＣ・・・・４０２４０２４０２４０２ＴＫＴＫＴＫＴＫ    （（（（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置    2016201620162016 年年年年～～～～））））    
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301K 301KF 300TＫ 302K 302KF 302TC 402TK

５５５５．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－３０１３０１３０１３０１ＫＫＫＫ・・・・３０１３０１３０１３０１ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３００３００３００３００ＴＫＴＫＴＫＴＫ

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称 規　　　格 備　　考

　　ＡＮ－　　ＡＮ－　　ＡＮ－　　ＡＮ－３０２３０２３０２３０２ＫＫＫＫ・・・・３０２３０２３０２３０２ＫＦＫＦＫＦＫＦ・・・・３０２３０２３０２３０２ＴＣＴＣＴＣＴＣ・・・・４０２４０２４０２４０２ＴＫ　（ＴＫ　（ＴＫ　（ＴＫ　（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置　2016　2016　2016　2016年年年年～）～）～）～）

台当個数

5 -36 1192-3621-000 ソケット 1 1 1 1 1 1 1

5 -37 1192-3523-200 ホースジョイント 1 1 1 1 1 1 1

5 -38 1192-3933-000 ハイスイパイプＢ 1 1 1 1 1 1 1

5 -39 A100-0105-008 ボルト 2 2 2 2 2 2 2 M5×8

5 -40 1192-3944-000 ブラケットステイ 1 1 1 1 1 1 1

5 -41 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 2 2 M6×12

5 -42 A300-0106-001 ナット 2 2 2 2 2 2 2 M6

5 -43 1192-3615-000 フック 1 1 1 1 1 1 1

5 -44 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 1 1 1 1 1 1 M6 φ30  黒色

－20－



－21－ 

６６６６....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－２２２２０１０１０１０１・・・・２２２２０１０１０１０１ＦＦＦＦ・・・・２０００２０００２０００２０００ＴＣＴＣＴＣＴＣ    

        ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－２２２２０２０２０２０２・・・・２２２２０２０２０２０２ＦＦＦＦ・・・・２２２２０２０２０２０２ＴＣＴＣＴＣＴＣ        （（（（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置    2016201620162016 年年年年～～～～））））    
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201 201Ｆ 200TC 202 202Ｆ 202TC

6 -1 1192-3611-001-02 フレームＬ 1 1 1 1 1 1

6 -2 1192-3612-001-01 フレームＲ 1 1 1 1 1 1

6 -3 1192-3613-000-02 フレームＴ 1 1 1 1 1 1

6 -4 A252-0706-012 トラスコネジ 6 6 6 6 6 6 M6×12

6 -5 1192-3614-000-01 デンジベンカバー 1 1 1 1 1 1

6 -6 A252-0706-012 トラスコネジ 4 4 4 4 4 4 M6×12

6 -7 1192-3515-000 カンスイコテイ２ 1 1 1 1 1 1

6 -8 A252-0705-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 2 M5×12

6 -9 1192-3918-000 カンスイコテイ１ 1 1 1 1 1 1

6 -10 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 2 M6×12

6 -11 1192-3519-000 フックＢ 1 1 1 1 1 1

6 -12 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 2 M6×12

6 -13 1192-3950-000 デンジベン 1 1 1 1 1 1 M6×12

6 -14 1192-3960-000 メイエルボ 1 1 1 1 1 1

6 -15 1194-3561-001-1 マニーホールド２００ 1 1 1 1 1 1 20・21付

6 -16 1192-3942-110 ドレン 1 1 1 1 1 1 22・23付

6 -17 1192-3942-120 バルブソケット 1 1 1 1 1 1

6 -18 1192-3621-110 バルブヨウソケット 1 1 1 1 1 1

6 -19 1192-3624-000 アツリョクケイ 1 1 1 1 1 1

6 -20 1192-3625-000 ホースノズル 1 1 1 1 1 1

6 -21 1192-3536-000 ダコニールセン 1 1 1 1 1 1

6 -22 0830-0200-400 Ｏリング 1 1 1 1 1 1

6 -23 A140-0600-408 チョウボルト 1 1 1 1 1 1 M4×8

6 -24 1192-3521-000-01 フィルタ 1 1 1 1 1 1

6 -25 1192-3528-000 Ｏリング 1 1 1 1 1 1

6 -26 1192-3522-000 キャップ 1 1 1 1 1 1

6 -27 1192-3943-000 ボディ 1 1 1 1 1 1

6 -28 1192-3626-001-1 パイプＡ 1 1 1 1 1 1

6 -29 1192-3627-000 ブンキカン 1 1 1 1 1 1

6 -30 1199-0021-000 エルボＡ 1 1 1 1 1 1

6 -31 1192-3528-000 Ｏリング 1 1 1 1 1 1

6 -32 1192-3522-000 キャップ 1 1 1 1 1 1

6 -33 1192-3525-000 カンスイパイプ 2 2 2 2 2 2

6 -34 1192-3532-000-1 ゴムセン 2 2 2 2 2 2

6 -35 1192-3523-000 バルブ 1 1 1 1 1 1

６６６６．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－２０１２０１２０１２０１・・・・２０１２０１２０１２０１ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００ＴＣＴＣＴＣＴＣ

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称 規　　　格 備　　考

　　ＡＮ－　　ＡＮ－　　ＡＮ－　　ＡＮ－２０２２０２２０２２０２・・・・２０２２０２２０２２０２ＦＦＦＦ・・・・２０２２０２２０２２０２ＴＣ　（ＴＣ　（ＴＣ　（ＴＣ　（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置　2016　2016　2016　2016年年年年～）～）～）～）

台当個数

－22－



－23－ 

６６６６....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－２２２２０１０１０１０１・・・・２２２２０１０１０１０１ＦＦＦＦ・・・・２０００２０００２０００２０００ＴＣＴＣＴＣＴＣ    

        ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－２２２２０２０２０２０２・・・・２２２２０２０２０２０２ＦＦＦＦ・・・・２２２２０２０２０２０２ＴＣＴＣＴＣＴＣ        （（（（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置    2016201620162016 年年年年～～～～））））    
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201 201Ｆ 200TC 202 202Ｆ 202TC

６６６６．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－２０１２０１２０１２０１・・・・２０１２０１２０１２０１ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００ＴＣＴＣＴＣＴＣ

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称 規　　　格 備　　考

　　ＡＮ－　　ＡＮ－　　ＡＮ－　　ＡＮ－２０２２０２２０２２０２・・・・２０２２０２２０２２０２ＦＦＦＦ・・・・２０２２０２２０２２０２ＴＣ　（ＴＣ　（ＴＣ　（ＴＣ　（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置　2016　2016　2016　2016年年年年～）～）～）～）

台当個数

6 -36 1192-3621-000 ソケット 1 1 1 1 1 1

6 -37 1192-3523-200 ホースジョイント 1 1 1 1 1 1

6 -38 1192-3933-000 ハイスイパイプＢ 1 1 1 1 1 1

6 -39 A100-0105-008 ボルト 2 2 2 2 2 2 M5×8

6 -40 1192-3944-000 ブラケットステイ 1 1 1 1 1 1

6 -41 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 2 2 2 M6×12

6 -42 A300-0106-001 ナット 2 2 2 2 2 2 M6

6 -43 1192-3615-000 フック 1 1 1 1 1 1

6 -44 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 1 1 1 1 1 M6 φ30  黒色

－24－



－25－ 

７７７７....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－６０１６０１６０１６０１ＫＫＫＫ・・・・ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－６０２６０２６０２６０２ＫＫＫＫ        （（（（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置ＡＡＡＡ    2016201620162016 年年年年～～～～））））    
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６０１Ｋ ６０２Ｋ

7 -1 1192-3611-001-02 フレームＬ 1 1

7 -2 1192-3612-001-01 フレームＲ 1 1

7 -3 1192-3613-000-02 フレームＴ 1 1

7 -4 A252-0706-012 トラスコネジ 6 6 M6×12

7 -5 1192-3614-000-01 デンジベンカバー 1 1

7 -6 A252-0706-012 トラスコネジ 4 4 M6×12

7 -7 1192-3515-000 カンスイコテイ２ 1 1

7 -8 A252-0705-012 トラスコネジ 2 2 M5×12

7 -9 1192-3918-000 カンスイコテイ１ 1 1

7 -10 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 M6×12

7 -11 1192-3519-000 フックＢ 1 1

7 -12 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 M6×12

7 -13 1192-3950-000 デンジベン 1 1 M6×12

7 -14 1192-3960-000 メイエルボ 1 1

7 -15 1189-3561-000 マニーホールド６００ 1 1 20・21付

7 -16 1192-3942-110 ドレン 1 1 22・23付

7 -17 1192-3942-120 バルブソケット 1 1

7 -18 1192-3621-110 バルブヨウソケット 1 1

7 -19 1192-3624-000 アツリョクケイ 1 1

7 -20 1192-3625-000 ホースノズル 1 1

7 -21 1192-3536-000 ダコニールセン 1 1

7 -22 0830-0200-400 Ｏリング 1 1

7 -23 A140-0600-408 チョウボルト 1 1 M4×8

7 -24 1192-3521-000-01 フィルタ 1 1

7 -25 1192-3528-000 Ｏリング 1 1

7 -26 1192-3522-000 キャップ 1 1

7 -27 1192-3943-000 ボディ 1 1

7 -28 1192-3626-001-1 パイプＡ 1 1

7 -29 1192-3627-000 ブンキカン 1 1

7 -30 1199-0021-000 エルボＡ 1 1

7 -31 1192-3528-000 Ｏリング 1 1

7 -32 1192-3522-000 キャップ 1 1

7 -33 1192-3525-000 カンスイパイプ 2 2

7 -34 1192-3532-000-1 ゴムセン 2 2

7 -35 1192-3523-000 バルブ 1 1

７７７７．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－６０１６０１６０１６０１ＫＫＫＫ・・・・ＡＮ－ＡＮ－ＡＮ－ＡＮ－６０２６０２６０２６０２Ｋ　（Ｋ　（Ｋ　（Ｋ　（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置Ａ　2016Ａ　2016Ａ　2016Ａ　2016年年年年～）～）～）～）

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称 規　　　格 備　　考
台当個数

－26－



－27－ 

７７７７....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－６０１６０１６０１６０１ＫＫＫＫ・・・・ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－６０２６０２６０２６０２ＫＫＫＫ        （（（（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置ＡＡＡＡ    2016201620162016 年年年年～～～～））））    
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６０１Ｋ ６０２Ｋ

７７７７．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－６０１６０１６０１６０１ＫＫＫＫ・・・・ＡＮ－ＡＮ－ＡＮ－ＡＮ－６０２６０２６０２６０２Ｋ　（Ｋ　（Ｋ　（Ｋ　（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置Ａ　2016Ａ　2016Ａ　2016Ａ　2016年年年年～）～）～）～）

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称 規　　　格 備　　考
台当個数

7 -36 1192-3621-000 ソケット 1 1

7 -37 1192-3523-200 ホースジョイント 1 1

7 -38 1192-3933-000 ハイスイパイプＢ 1 1

7 -39 A100-0105-008 ボルト 2 2 M5×8

7 -40 1192-3944-000 ブラケットステイ 1 1

7 -41 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 M6×12

7 -42 A300-0106-001 ナット 2 2 M6

7 -43 1192-3615-000 フック 1 1

7 -44 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 1 M6 φ30  黒色

－28－



－29－ 

７７７７....ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－６０１６０１６０１６０１ＫＫＫＫ・・・・ＡＮＡＮＡＮＡＮ－－－－６０２６０２６０２６０２ＫＫＫＫ        （（（（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置ＢＢＢＢ    2016201620162016 年年年年～～～～））））    
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台当個数台当個数

６０１Ｋ ６０２Ｋ

8 -1 1192-3611-001-02 フレームＬ 1 1

8 -2 1192-3612-001-01 フレームＲ 1 1

8 -3 1192-3613-000-02 フレームＴ 1 1

8 -4 A252-0706-012 トラスコネジ 6 6 M6×12

8 -5 1192-3614-000-01 デンジベンカバー 1 1

8 -6 A252-0706-012 トラスコネジ 4 4 M6×12

8 -7 1192-3515-000 カンスイコテイ２ 1 1

8 -8 A252-0705-012 トラスコネジ 2 2 M5×12

8 -9 1192-3918-000 カンスイコテイ１ 1 1

8 -10 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 M6×12

8 -11 1192-3519-000 フックＢ 1 1

8 -12 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 M6×12

8 -13 1192-3950-000 デンジベン 1 1 M6×12

8 -14 1192-3960-000 メイエルボ 1 1

8 -15 1189-3571-000 マニーホールド６０Ｎ 1 1 20・21付

8 -16 1192-3942-110 ドレン 1 1 22・23付

8 -17 1192-3942-120 バルブソケット 1 1

8 -18 1192-3621-110 バルブヨウソケット 1 1

8 -19 1192-3624-000 アツリョクケイ 1 1

8 -20 0830-0200-400 Ｏリング 1 1

8 -21 A140-0600-408 チョウボルト 1 1 M4×8

8 -22 1192-3521-000-01 フィルタ 1 1

8 -23 1192-3528-000 Ｏリング 1 1

8 -24 1192-3522-000 キャップ 1 1

8 -25 1192-3943-000 ボディ 1 1

8 -26 1192-3626-001-1 パイプＡ 1 1

8 -27 1192-3627-000 ブンキカン 1 1

8 -28 1199-0021-000 エルボＡ 1 1

8 -29 1192-3528-000 Ｏリング 1 1

8 -30 1192-3522-000 キャップ 1 1

8 -31 1192-3525-000 カンスイパイプ 2 2

8 -32 1192-3532-000-1 ゴムセン 2 2

8 -33 1192-3523-000 バルブ 1 1

8 -34 1192-3621-000 ソケット 1 1

8 -35 1192-3523-200 ホースジョイント 1 1

８８８８．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－．ＡＮ－６０１６０１６０１６０１ＫＫＫＫ・・・・ＡＮ－ＡＮ－ＡＮ－ＡＮ－６０２６０２６０２６０２Ｋ　（Ｋ　（Ｋ　（Ｋ　（潅水装置潅水装置潅水装置潅水装置Ｂ　2016Ｂ　2016Ｂ　2016Ｂ　2016年年年年～）～）～）～）

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称 規　　　格 備　　考

－30－



－31－ 
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見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称 規　　　格 備　　考

8 -36 1192-3933-000 ハイスイパイプＢ 1 1

8 -37 A100-0105-008 ボルト 2 2 M5×8

8 -38 1192-3944-000 ブラケットステイ 1 1

8 -39 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 M6×12

8 -40 A300-0106-001 ナット 2 2 M6

8 -41 1192-3615-000 フック 1 1

8 -42 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 1 M6 φ30  黒色
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製造元 

〒998-0102 山形県酒田市京田 4丁目 1番地の 13 
ＴＥＬ０２３４（２８）８２３９ 
ＦＡＸ０２３４（２８）８２５６ 

２０２０年 ４月 


